
VERGANGENE AUFTRITTE:

2021

2020

2019

2018

2017

06.10.2018
30.09.2018
28.09.2018
07.04.2018
18.03.2018
10.02.2018
03.02.2018
27.01.2018

Signor Aldo - Chanson
Elisir d'amore  (Begleiter des Dulacamara)
Elisir d'amore
Cie Chapeau - Zap
Cie Chapeau - Zap
Signor Aldo - Das Publikum
Cie Chapeau - Zap
Cie Chapeau - Zap

Winzerfest Döttingen
Int. Music Festival, Macao
Int. Music Festival, Macao
Pavillon Theater, Luzern
Stiftstheater, Beromünster
Pfarrhauskeller, Waldenbur.
Insgeheim, Ins
Winterquartier Pipis., Rikon
Flatterschaft, Basel

22.12.2016
17.09.2016
02.09.2016
07.04.2016
30.03.2016
17.-20.03.2016
10.-13.03.2016
04.-06.03.2016
07.02.2016
27.01.2016
21.-23.01.2016

Adventskalender, Baar
Comart, Volketswil
Theaterspektakel, ZH
Primarschule Marbach
Kino Schloss, Aarau
Bühne-s, Zürich
Bühne-s, Zürich
Bühne-s, Zürich
Probebühne, Riedikon
Kurhaus, Bergün
Keller62, Zürich

05.09.2019
26.09.2019
2019

Privatanlass
Privatanlass
«Dynastie Knie – 100 Jahre 
Nationalcircus» (Teil 1, Clown Cavallini)

Montreux
Davos
SRF1

07.02.2020
08.02.2020
14.02.2020
15.02.2020
07.03.2020
13.08.2020

14.08.2020
18.10.2020
23.10.2020
07.02.2020
25.10.2020
30.10.2020
08.11.2020

Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ] (Premiere)
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]

Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Elisir d'amore  (Begleiter des Dulacamara)
Elisir d’amore
Elisir d’amore
Elisir d’amore
Elisir d’amore
Elisir d’amore

Teatro Palino, Baden
Teatro Palino, Baden
Teatro Palino, Baden
Teatro Palino, Baden
Insgeheim, Ins
NordArt Festival, Stein am Rhein 
(Jungsegler)
Hotel Waldhaus Sils
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich

Signor Aldo - Das Publikum (Kurzv.)
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum (Strasse)
Circus Luna, Marbach
Zauberlaterne Aarau
Cie. Chapeau - hoppla hopp
Cie. Chapeau - hoppla hopp
Cie. Chapeau - hoppla hopp
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum

05.06.2021
18.06.2021
01.10.2021
02.10.2021
23.10.2021
29.10.2021
30.10.2021
31.10.2021

Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Kalenda Maya - Parzival        
Signor Aldo - [ˈkoːmɪʃ]
Kalenda Maya - Parzival        
Kalenda Maya - Parzival        

Alti Fabrik, Flaach (ZH)
Künstlerbörse, Thun
Chasté d. cultura, Fuldera (GR)
C. Parrocchiale, Lamone (TI)
tiefenrausch-zyklus.ch 
Pfarrhauskeller, Waldenburg (BL)
tiefenrausch-zyklus.ch 
tiefenrausch-zyklus.ch 



2016

2015

09.12.2017
25.11.2017
24.11.2017
24.06.2017
11.06.2017
10.06.2017
30.04.2017
29.04.2017
22.04.2017
21.04.2017
17.04.2017
12.04.2017
09.04.2017
07.04.2017
18.03.2017
04.03.2017
21.01.2017
14.01.2017

Cie Chapeau - Zap
Cie Chapeau - Zap
Cie Chapeau - Zap
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum (Strasse)
Signor Aldo - Das Publikum (Strasse)
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum (Kurzv.)
Elisir d'more  (Begleiter des Dulacamara)
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Signor Aldo - il pubblico
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum (Kurzv.)

09.12.2015
05.12.2015
27.11.2015
17.10.2015
15.10.2015
10.10.2015
05.10.2015
03.10.2015
28.09.2015
23.09.2015
21.09.2015
17.09.2015
29.07.2015
05.07.2015
02.07.2015
28.06.2015
26.06.2015
06.06.2015
24.04.2015
10./11.04.2015
28.-29.03.2015
29.01.2015
24.01.2015
23.01.2015
09.-11.01.2015

Signor Aldo - Das Publikum (Kurzv.)
Signor Aldo - Das Publikum (Kurzv.)
Signor Aldo - Das Publikum (Kurzv.)
Elisir d'amore  (Begleiter des Dulacamara)
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore
Elisir d'amore  (Live - Übertragung auf Rai 5 + Arte)
Signor Aldo - Das Publikum
Elisir d'amore  (Begleiter des Dulacamara)
Elisir d'amore 
Elisir d'amore 
Elisir d'amore 
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum
Künstlerbörse (Im Fahrieté OFF-Programm)
Tanzende Farben - Bunter Vogel
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum
Signor Aldo - Das Publikum

Bühne-s, Zürich
Bühne-s, Zürich
Bühne-s, Zürich
Ch. de Cultura, Fuldera
Buskers Chur
Buskers Chur
MZH, Ramlinsburg
Royal Baden
Fahrietè, KTV Thun
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
C. Parrocchiale, Lamone
Insgeheim, Ins
Palazzo, Liestal
Kleine Bühne Zofingen

23 Sternschnuppen, Olten
Offene Bühne, Basel
Lichtblicke, Liestal
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Teatro alla scala, Milano
Aeroport Malpensa, Italia
Frauenbadi/ Barfussbar
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Opernhaus Zürich
Kulturtage, Thalwil
Basel, Geschichten Gerichte
Thun
Stadttheater, Olten
Sofakunst, Wetzikon
Bio für jede, Affoltern
Teatro Palino, Baden
Bühne-s, Zürich



2014

2013

17.09.2014
16.09.2014
13.09.2014
06.09.2014
1.-3.09.2014
30.08.2014
22.08.2014
14.06.2014
31.05.2014
30.05.2014
29.05.2014
28.05.2014
24.05.2014
23.05.2014
18.05.2014
17.05.2014
10.05.2014
09.05.2014
Apr.-Mai 14
23.03.2014

Szenische Animierung - Kongress Gewerk. Syna
Szenische Animierung - Kongress Gewerk. Syna
Signor' Aldo
Hochzeit
Careum ZH
Signor Aldo
Signor Aldo
Signor Aldo
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
‚Cuatro estaciónes porteñas’
Paula fliegt
Regiearbeit mit Clown Augusto (Kurzstück)
‚Cuatro estaciónes porteñas’

Nov.-Dez.13
26.09.2013
21.09.2013
20.09.2013
19.09.2013
14.09.2013
13.09.2013
01.09.2013
24.08.2013
23.08.2013
22.08.2013
21.08.2013
08.-17.08.2013
28.07.2013
27.07.2013
26.07.2013
26.07.2013
25.07.2013
24.07.2013
23.07.2013
21.07.2013
20.07.2013
19.07.2013
18.07.2013
17.07.2013
16.07.2013
16.07.2013
15.07.2013
14.07.2013
13.07.2013
12.07.2013
11.07.2013
10.07.2013
09.07.2013
09.07.2013
08.07.2013
07.07.2013
06.07.2013
05.07.2013
04.07.2013
03.07.2013
27. - 30.06.2013
20. - 23.06.2013
13.07.2013
17. - 20.04.2013
03. - 07.04.2013

UniBern, Schauspieler in Studie
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Paula fliegt
Piccola commedia dell arte
Piccola commedia dell arte
Coming and going’
Estrich Theater
Estrich Theater

Brig
Brig
Ascona, Monte Verita
Riehen
Zürich
Hof Langacker, Oberdorf
Kellertheater, Waldenburg
Mondsucht, Bubendorf
Zürich, Rote Fabrik
Flaach, Campingplatz
Neuhausen, beim Rheinfall
Uster, Kreativster
Baden, Teatro Palino
Zofingen, Alter Postplatz
Vrin, Areal da scola
Chur, Garage Auto Stampa
Olten, Stadtkirche
Bünzen, Schulvorstellung

Olten, Stadtkirche

Örlikon; Leutschenbach
Olten
Baden
Aarau
Winterthur
Bern
Rikon
Basel
Ramlinsburg
Zürich
Zürich
Stein am Rhein
Rapperswil
Rapperswil
Schönenberg
Lachen
Malvaglia
Faido
Cimalmotto
Caslano
Mergascia
Cauco
Roveredo
Tenna
Stierva
Savognin
Bergün
Sagogn
Vals
Vrin
Arosa
Klosters
Sent
Ardez
Zuoz
Soglio
Chur
Chur
Dübendorf
Zürich
Zürich
Theater Stadelhofen
Theater Stadelhofen
Weinfelden
Bernhard Theater
Bernhard Theater



2012

18.12.2012
22.11.2012
12.11.2012
11.11.2012
25.08.2012
14. – 18.08.2012
08. – 12.08.2012

April - Juni 2012

Private Veranstaltung
W. Gutenberg/ K.v.Helebarde
W. Gutenberg/ K.v.Helebarde
W. Gutenberg/ K.v.Helebarde
Privatanlass
Duo Vollumfänglich
Duo Vollumfänglich

Jubileumstournee mit der Abschlussklasse der 
Theaterschule Comart

Kilchberg
Basel
Bubikon
Bubikon
Migros, Zürich
Stein am Rhein
Stein am Rhein


